
01 - ACTIVIDADES MUNICIPALES 0.00 689,418.21 689,418.21 689,418.21 1,300,909.35 0.00 0.002,329,388.84 50,000.00 2,379,388.84

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 689,418.21 689,418.21 689,418.21 1,300,909.35 0.00 0.002,329,388.84 50,000.00 2,379,388.84

000 - SIN PROYECTO 0.00 689,418.21 689,418.21 689,418.21 1,300,909.35 0.00 0.002,329,388.84 50,000.00 2,379,388.84

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 364,368.23 364,368.23 364,368.23 482,637.14 0.00 0.001,027,000.00 0.00 1,027,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 364,368.23 364,368.23 364,368.23 482,637.14 0.00 0.001,027,000.00 0.00 1,027,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,027,000.00 0.00 1,027,000.00 0.00 364,368.23 364,368.23 364,368.23 482,637.14 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 340,000.00 0.00 340,000.00 0.00 2,515.68 2,515.68 2,515.68 0.00 246,031.36 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 146,226.77 146,226.77 146,226.77 0.00 15,856.56 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 42,500.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 42,500.00 0.00 42,500.00 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 148,500.78 148,500.78 148,500.78 0.00 164,249.22 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 34,125.00 34,125.00 34,125.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00

002 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 33,500.00 33,500.00 33,500.00 61,050.01 0.00 0.00122,966.67 0.00 122,966.67

000 - SIN OBRA 0.00 33,500.00 33,500.00 33,500.00 61,050.01 0.00 0.00122,966.67 0.00 122,966.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

122,966.67 0.00 122,966.67 0.00 33,500.00 33,500.00 33,500.00 61,050.01 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 68,000.00 0.00 68,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 34,000.00 0.00 34,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,966.67 0.00 3,966.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,050.01 0.00 0.00

003 - GERENCIA 
ADMINISTRATIVA/ 
CONTABILIDAD

0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 96,805.55 0.00 0.00122,305.55 0.00 122,305.55

000 - SIN OBRA 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 96,805.55 0.00 0.00122,305.55 0.00 122,305.55

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

122,305.55 0.00 122,305.55 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 96,805.55 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 68,000.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 34,000.00 0.00 34,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,305.55 0.00 3,305.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,305.55 0.00 0.00

004 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA 

0.00 33,500.00 33,500.00 33,500.00 63,305.55 0.00 0.00122,305.55 0.00 122,305.55

000 - SIN OBRA 0.00 33,500.00 33,500.00 33,500.00 63,305.55 0.00 0.00122,305.55 0.00 122,305.55

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

122,305.55 0.00 122,305.55 0.00 33,500.00 33,500.00 33,500.00 63,305.55 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 68,000.00 0.00 68,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 34,000.00 0.00 34,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 500.00 0.00 0.00
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11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,305.55 0.00 3,305.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,305.55 0.00 0.00

005 - CATASTRO 0.00 33,500.00 33,500.00 33,500.00 69,277.78 0.00 0.00125,611.11 0.00 125,611.11

000 - SIN OBRA 0.00 33,500.00 33,500.00 33,500.00 69,277.78 0.00 0.00125,611.11 0.00 125,611.11

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

125,611.11 0.00 125,611.11 0.00 33,500.00 33,500.00 33,500.00 69,277.78 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 68,000.00 0.00 68,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 34,000.00 0.00 34,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 6,611.11 0.00 6,611.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 777.78 0.00 0.00

006 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 120,633.32 120,633.32 120,633.32 267,311.10 0.00 0.00423,344.42 50,000.00 473,344.42

000 - SIN OBRA 0.00 120,633.32 120,633.32 120,633.32 267,311.10 0.00 0.00423,344.42 50,000.00 473,344.42

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

423,344.42 50,000.00 473,344.42 0.00 120,633.32 120,633.32 120,633.32 267,311.10 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 204,000.00 50,000.00 254,000.00 0.00 25,500.00 25,500.00 25,500.00 0.00 177,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 59,000.00 59,000.00 59,000.00 0.00 27,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 25,500.00 0.00 25,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 25,500.00 0.00 25,500.00 0.00 19,333.32 19,333.32 19,333.32 0.00 6,166.68 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 15,944.42 0.00 15,944.42 0.00 4,200.00 4,200.00 4,200.00 0.00 1,244.42 0.00 0.00

12300 15-013-01 10 1 Adicionales 50,400.00 0.00 50,400.00 0.00 12,600.00 12,600.00 12,600.00 0.00 29,400.00 0.00 0.00

007 - DIRECCION 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 68,916.66 68,916.66 68,916.66 159,522.22 0.00 0.00266,855.54 0.00 266,855.54

000 - SIN OBRA 0.00 68,916.66 68,916.66 68,916.66 159,522.22 0.00 0.00266,855.54 0.00 266,855.54

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

266,855.54 0.00 266,855.54 0.00 68,916.66 68,916.66 68,916.66 159,522.22 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 148,000.00 0.00 148,000.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 107,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 74,000.00 0.00 74,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 0.00 20,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,500.00 0.00 18,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,500.00 0.00 18,500.00 0.00 10,416.66 10,416.66 10,416.66 0.00 8,083.34 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 7,855.54 0.00 7,855.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,938.88 0.00 0.00

008 - AUDITOR INTERNO 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 101,000.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 101,000.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 0.00 119,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 101,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 68,000.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 34,000.00 0.00 34,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES MUNICIPALES 0.00 141,200.00 141,200.00 141,200.00 257,052.78 0.00 0.00518,836.10 0.00 518,836.10

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 141,200.00 141,200.00 141,200.00 257,052.78 0.00 0.00518,836.10 0.00 518,836.10

000 - SIN PROYECTO 0.00 141,200.00 141,200.00 141,200.00 257,052.78 0.00 0.00518,836.10 0.00 518,836.10
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001 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
MUJER 

0.00 33,500.00 33,500.00 33,500.00 62,041.67 0.00 0.00123,958.33 0.00 123,958.33

000 - SIN OBRA 0.00 33,500.00 33,500.00 33,500.00 62,041.67 0.00 0.00123,958.33 0.00 123,958.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

123,958.33 0.00 123,958.33 0.00 33,500.00 33,500.00 33,500.00 62,041.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 68,000.00 0.00 68,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 34,000.00 0.00 34,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 8 Complementos 4,958.33 0.00 4,958.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,041.67 0.00 0.00

002 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL

0.00 34,700.00 34,700.00 34,700.00 62,877.78 0.00 0.00130,044.44 0.00 130,044.44

000 - SIN OBRA 0.00 34,700.00 34,700.00 34,700.00 62,877.78 0.00 0.00130,044.44 0.00 130,044.44

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

130,044.44 0.00 130,044.44 0.00 34,700.00 34,700.00 34,700.00 62,877.78 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 70,400.00 0.00 70,400.00 0.00 8,800.00 8,800.00 8,800.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 35,200.00 0.00 35,200.00 0.00 17,600.00 17,600.00 17,600.00 0.00 8,800.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 8,800.00 0.00 8,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,800.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 8,800.00 0.00 8,800.00 0.00 8,300.00 8,300.00 8,300.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 4 Complementos 6,844.44 0.00 6,844.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 777.78 0.00 0.00

003 - UNIDAD TECNICA 
MUNICIPAL 

0.00 39,500.00 39,500.00 39,500.00 72,133.33 0.00 0.00145,833.33 0.00 145,833.33

000 - SIN OBRA 0.00 39,500.00 39,500.00 39,500.00 72,133.33 0.00 0.00145,833.33 0.00 145,833.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

145,833.33 0.00 145,833.33 0.00 39,500.00 39,500.00 39,500.00 72,133.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 5,833.33 0.00 5,833.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,633.33 0.00 0.00

004 - PARTICIPACION 
CIUDADANA 

0.00 33,500.00 33,500.00 33,500.00 60,000.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 33,500.00 33,500.00 33,500.00 60,000.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 0.00 119,000.00 0.00 33,500.00 33,500.00 33,500.00 60,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 68,000.00 0.00 68,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 34,000.00 0.00 34,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 500.00 0.00 0.00
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2,848,224.94 50,000.00 2,898,224.94 0.00 830,618.21 830,618.21 830,618.21 0.00 1,557,962.13 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/6/2022
Fecha Final: 30/6/2022
Ejercicio: 2022
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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